
Při menším odběru nebo datu uzavření objednávky do 31. 3. 2025 činí bonus 15%. 
K dodávce přidáme přípravek TE UNI v hodnotě 15% objemu zakázky.

Poznámka: jedná se o univerzální balíček pro malé i velké odběratele s podmínkou včasnosti objednávky, 
aby bylo možné plánovat výrobu a rozvoz zákazníkům v průběhu března 2025 s ohledem na vývoj počasí
a možnosti skladování u odběratelů.

Jarní akce 2025

Balíčková podmínka = odběr minimálně 15 litrů výběrem z těchto přípravků: 
TE UNI, TE LICIT, TE SILVA (TE SILVA pokud je odebráno v základní skupině) (aplikace na 75 ha).

Odběr minimálně 15 litrů přípravků TE IMPULS nebo TE RELAX ze základní skupiny 
(aplikace na 75 ha) a nesplnění balíčkové podmínky k datu uzavření objednávky do 
28. 2. 2025, bonus navíc 20%, tzn. k dodávce přidáme přípravek TE UNI v hodnotě 
20% objemu zakázky. 

„Inovovaná řada přípravků TE byla vyvinuta na základě
dlouhodobých výzkumů a zkušeností cílených na zvýšení
výnosu zemědělské produkce a zlepšení kvality plodin.“

Informace o použití přípravků na konkrétní plodiny,
dávkování a způsobu aplikace získáte na našem webu
nebo u našich obchodních zástupců.

NABÍDKA AKČNÍCH SLEV NA PŘÍPRAVKY ŘADY TE

Ing. Pavel Bezděk,
ředitel společnosti TRISOL farm s.r.o.
a Beidea, s.r.o.

STIMULAČNÍ A PROTISTRESOVÉ PŘÍPRAVKY ŘADY

Před zahájením sezóny 2025 přicházíme s akční cenovou nabídkou, jejímž smyslem 
je poskytnout zemědělcům novou řadu přípravků TE za výhodné ceny.

Platnost této akce je do 28. 2. 2025 (do 31. 3. 2025 v případě C)

Odběr minimálně 15 l přípravků TE IMPULS, TE RELAX nebo TE SILVA nebo jejich 
kombinace (základní skupina) současně se splněním balíčkové podmínky. Bonus 
20% navíc formou výběru zboží z našeho sortimentu při splnění obou podmínek 
platí do 28. 2. 2025 (datum objednávky).

Přidáme přípravek
TE UNI v hodnotě 20%
objemu zakázky*.

Přidáme přípravky dle 
výběru v hodnotě 20% 
objemu zakázky*.

Přidáme přípravek
TE UNI v hodnotě 15% 
objemu zakázky*.

1999 - 2024

25 let ve službě zemědělcům

BONUS
20%A

BONUS
20%B

BONUS
15%C

*Objem zakázky = součet ob-
jednaného množství jednot-
livých přípravků vynásobený 
hektarovou dávkou příprav-
ku dle ceníku.

PRO PODPORU
VAŠÍ ÚRODY!


